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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

SIG a0 o5 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 4 IM Hebert Jean 6.5 CAN 45.5149.5139. 0134. 2: 2416 2312 247995314220531100 1957
2 2 GM Sanchez Joseph 6.5 PH 44.0148. 0137.5'33. 52463 2251 241895314211532000 1970
3 1 IM Wrig Anthony 6.5 FRA 43.0146.536.5 32. 2:2491 2153 228495316321321000 1983
4 7 M Berend Fred 6.0 LUX 45.0147.0138.5 28. 7:2371 2307 243394415311413000 1965
5 5 M Arnaudov G Petar 6.0 BUL 44.0 46.5 37.5 28.7:2408 2249 237594415311413000 1986
6 6 M Landenber gue Cl aude 5.5 SU 42.5146. 01 36. 01 26. 01 2403 2225230594324220521200 1964
7 3 FM Haut ot St ephane 5.0 BEL 45.5148.5139. 0 24. 2:2420 2299 234393425320402200 1980
8 14 C™M Chiarotto Filippo 5.0I1TA 42.0 45.0135.522.2 2053 2168 2211 9423521242110 0 1974
9 10 FM Baci u Stefan 5.0 ROU 41.0144.0134.5 22.512177 2218 226293424220512200 1964
10 9 Jarraya Zied 5.0 TUN 41.0144.0134.522.012192 2196 2166 95045302420200 1988
11 12 Sai nt - amand Paul 5.0 CAN 40.0142.533.5 20.012131 2062 207093425221412100 1954
12 8 FM Van Hool andt Patric 4.5 MNC 41.5 44.5135. 5 19. 512229 2197 2198 93334220511300 1958
13 13 Fernandez Lopez Joa 4.5 AND 38.0'40.0132. 0 16. 012080 2069 2034 9333422051130 0 1989
14 25 3N Bouzgar rou Houdhaif 4.5 33.533.5127. 0 12. O 1524 2027 1808 823 34103413010
15 22 Duboi s C aude 4.5 27.027.0122.010. 2 1868 1969 1747823 33021521210
16 15 Dur andeau Jean-nari 4.0 FRA 36. 01 38. 01 29. 51 14. 512015 1956 1804 92435131411200 1991
17 19 Labart he Arnaud 4.0 FRA 34.0134.0127.5 11. 011871 20551766 81434121402210 1936
18 17 Frank Al bert 4.0 BEL 34.5'37.0128.0 14. 011932 1938 178591624031513100 1943
19 21 De Leeuw Johannes 4.0 FRA 32.534.526.012.7 1858 2022 187592434022522100 1917
20 24 WCM  Marzouk Amira 4.0 TUN 31.0133.0126.0 11.51703 1921 173893 244211511300 1988
21 11 Bazil Joslin 3.5 23.523.5119. 5 9. 25 2150 1847 15957 1334112302110
22 16 Cui Il aumat Jean-pie 3.5 FRA 31.5 31.5126.5 8.75 1953 1970 1671 81344022411210 1937
23 23 Vandervorst Pascal 3.5BEL 29.0129.0124.06.50 1818 2025168382154112410310 1972
24 18 1N Bel abbas Abdellah 3.01TA 34.5'34.528.57.00 1915 19331616 8206 4202400410 1965
25 20 1N Coqueraut Lodewk 2.51TA 32.532.526.55.00 1861 1982 153081164103401310 1948
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

06-05-2024

(0905035A)

Elenco partecipanti

10
11
18

25
14
20
21
22
15
13
17
16

N

19

24
12

23

M
FM

IN
I M
3N

IN

FM
I'M

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Arnaudov G Petar BUL 2408 2249 2375
Baci u Stefan RQU 2177 2218 2262
Bazil Joslin HA 2150 1847 1595
Bel abbas Abdellah |ITA VAL AO 1915 1933 1616
Berend Fred LUX 2371 2307 2433
Bouzgarrou Houdhai f TU 1524 2027 1808
Chiarotto Filippo |ITA PIE TO 2053 2168 2211
Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1861 1982 1530
De Leeuw Johannes FRA 1858 2022 1875
Duboi s d aude SuU 1868 1969 1747
Dur andeau Jean-nari FRA 2015 1956 1804
Fer nandez Lopez Joa AND 2080 2069 2034
Frank Al bert BEL 1932 1938 1785
Gui | | aumat Jean- pi e FRA 1953 1970 1671
Haut ot St ephane BEL 2420 2299 2343
Hebert Jean CAN 2416 2312 2479
Jarraya Zied TUN 2192 2196 2166
Labart he Arnaud FRA 1871 2055 1766
Landenber gue d aude SU 2403 2225 2305
Mar zouk Amira TUN 1703 1921 1738
Sai nt - amand Paul CAN 2131 2062 2070
Sanchez Joseph PHI 2463 2251 2418
Van Hool andt Patric MNC 2229 2197 2198
Vander vor st Pascal BEL 1818 2025 1683
Wrig Anthony FRA 2491 2153 2284

Nasc
1986
1964

1965
1965

1974
1948
1917

1991
1989
1943
1937
1980
1957
1988
1936
1964
1988
1954
1970
1958
1972
1983

TTETTETTMZETELEELEELEEETETZETEZEILELELIELELEZEZEZEZZZIL @

Id

FI DE
2907127
1200984

826634
4000102

828483
814229
647527

644838
6900348
200948
620823
202282
2600048
5500885
623687
1300130
5501148
2601605
5201233
200999
210005
615013

Id
FSI

106178

100788
102815
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

06-05-2024

(0905035A)

Variazioni Elo FIDE

10
18

14
20
21
15
13
17
16

N

19

24
12

23

M
FM
IN
I'M

IN

FM
I'M

G ocatore

Arnaudov G Petar
Baci u Stefan

Bel abbas Abdel | ah
Berend Fred
Chiarotto Filippo
Coquer aut Lodewyk
De Leeuw Johannes
Dur andeau Jean- nari
Fernandez Lopez Joa
Frank Al bert

Gui |l aumat Jean-pi e
Haut ot St ephane
Hebert Jean

Jarraya Zied

Labart he Arnaud
Landenber gue C aude
Mar zouk Amira

Sai nt - amand Paul
Sanchez Joseph

Van Hool andt Patric
Vander vor st Pascal
Wrig Ant hony

Fed
BUL

I TA
LUX
I TA
I TA
FRA
FRA
AND
BEL
FRA
BEL

TUN
FRA
SuU

TUN
CAN
PH

MNC
BEL
FRA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2408 9 6.00 6.05 -0. 05
2177 9 5.00 4.01 0.99
19156 1.00 2.46 -1.46
2371 9 6.00 4.95 1.05
2053 9 5.00 3.46 1.54
1861 6 0.50 2.36 -1.86
1858 8 4.00 2.93 1.07
2015 7 2.50 3.54 -1.04
2080 8 3.50 3.47 0.03
1932 7 3.00 3.03 -0.03
19536 1.002.73-1.73
24209 5.005.70 -0.7
2416 9 6.50 5.45 1.05
2192 8 4.00 3.54 0. 46
1871 6 2.002.10-0.1
2403 9 5.50 6.19 -0.69
1703 7 3.00 1.49 1.51
2131 8 4.00 3.97 0.03
2463 9 6.50 6.61 -0.11
2229 9 4.50 4.67 -0.17
1818 6 2.00 1.52 0. 48
2491 8 5.50 5.77 -0. 27

Med
Avv.
2249
2218
1933
2307
2168
1982
2022
1956
2069
1938
1970
2299
2312
2196
2055
2225
1921
2062
2251
2197
2025
2153

Per f

2375
2262
1616
2433
2211
1530
1875
1804
2034
1785
1671
2343
2479
2166
1766
2305
1738
2070
2418
2198
1683
2284

Anno

Nasc S

1986
1964
1965
1965
1974
1948
1917
1991
1989
1943
1937
1980
1957
1988
1936
1964
1988
1954
1970
1958
1972
1983

T TELELELLEELLEELLLLLLZELLELELEELEEREKRL

1D

FI DE
2907127
1200984
826634
4000102
828483
814229
647527
644838
6900348
200948
620823
202282
2600048
5500885
623687
1300130
5501148
2601605
5201233
200999
210005
615013
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FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
11 Bazil Joslin 21501 0.505.90-3.4 0 1847 1595 M
25 3N Bouzgarrou Houdhai f 1524 0 0.00 0.80 2.7 84 2027 1808 M
22 Duboi s C aude 1868 1 0.50 3.00 0.5 18 1969 1747 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 | 14 CM Chiarotto Filippo ITA 2053 0 - 1
2 15 Dur andeau Jean-mari e FRA 2015 | 2 GM Sanchez Joseph PH 2463 0 - 1
3 3 FM  Hautot Stephane BEL 2420 | 16 Gui |  aumat Jean- pi er FRA 1953 1 - O
4 17 Frank Al bert BEL 1932 | 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 0 - 1
5 5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 | 18 1N Bel abbas Abdel | ah ITA 1915 1 - O
6 19 Labart he Arnaud FRA 1871 | 6 IM Landenber gue C aude SU 2403 0 - 1
7 7 IM  Berend Fred LUX 2371 | 20 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1861 1 - O
8 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 | 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 0 - 1
9 9 Jarraya Zied TUN 2192 | 22 Duboi s d aude 1868 1 - 0
10 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 | 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 0 - 1
11 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 | 24 WM Marzouk Amira TUN 1703 1 - O
12 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 | 13 Fer nandez Lopez Joan AND 2080 O - 1
13 11 Bazil Joslin 2150 | An- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2463 | 9 Jarraya Zied 1 TUN 2192 0 - 1
2 8 FM  Van Hool andt Patrick 1 MC 2229 | 3 FM Hautot Stephane 1 BEL 2420 Ap- A
3 4 IM  Hebert Jean 1 CAN 2416 | 12 Sai nt - amand Paul 1 CAN 2131 1 - 0
4 10 FM Baciu Stefan 1 ROU 2177 | 5 IM  Arnaudov G Petar 1 BUL 2408 Aw- A
5 6 |IM Landenbergue O aude 1 SU 2403 | 7 IM Berend Fred 1 LUX 2371 Awp- A
6 13 Fernandez Lopez Joan 1 AND 2080 | 14 CM Chiarotto Filippo 1 ITA 2053 A%- A
7 20 1IN Coqueraut Lodewyk 0 ITA 1861 | 11 Bazil Joslin 0.5 2150 1 - 0
8 1 IM  Wrig Anthony 0 FRA 2491 | 19 Labart he Arnaud 0 FRA 1871 1 - O
9 22 Duboi s C aude 0 1868 | 15 Dur andeau Jean-narie O FRA 2015 0 - 1
10 16 Cui Il aumat Jean-pier 0 FRA 1953 | 21 De Leeuw Johannes 0 FRA 1858 0 - 1
11 24 WM Marzouk Anmira 0 TUN 1703 | 17 Frank Al bert 0 BEL 1932 Awp- A
12 18 1N Bel abbas Abdel | ah 0 ITA 1915 | 23 Vander vor st Pascal 0 BEL 1818 1 - O
13 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 0 1524 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 Jarraya Zied 2 TUN 2192 | 4 IM  Hebert Jean 2 CAN 2416 0 - 1

2 & FM Hautot Stephane 1.5 BEL 2420 | 10 FM Baciu Stefan 1.5 ROU 2177 1 - 0

3 5 IM  Arnaudov G Petar 1.5 BUL 2408 | 8 FM Van Hool andt Patrick 1.5 MNC 2229 1 - O

4 14 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 2053 | 6 IM Landenbergue Claude 1.5 SU 2403 0 - 1

5 7 IM Berend Fred 1.5 LUX 2371 | 13 Fer nandez Lopez Joan 1.5 AND 2080 1 - O

6 21 De Leeuw Johannes 1 FRA 1858 | 1 IM  Wrig Anthony 1 FRA 2491 0 - 1

7 12 Sai nt - amand Paul 1 CAN 2131 | 2 GM  Sanchez Joseph 1 PH 2463 0 - 1

8 15 Dur andeau Jean-narie 1 FRA 2015 | 20 1N Coqueraut Lodewyk 1 ITA 1861 Ap- A
9 18 1N Bel abbas Abdel | ah 1 ITA 1915 | 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1 1524 0 - 1
10 11 Bazil|l Joslin 0.5 2150 | 24 WCM Marzouk Amira 0.5 TUN 1703 0 - 1
1 17 Frank Al bert 0.5 BEL 1932 | 16 Qui l l aumat Jean-pier 0 FRA 1953 Ap- A
12 19 Labart he Arnaud 0 FRA 1871 | 22 Duboi s d aude 0 1868 Anp- A
13 23 Vander vor st Pascal 0 BEL 1818 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
1 4 IM Hebert Jean 3 CAN 2416 | 3 FM Haut ot St ephane 2.5 BEL 2420 Aw- A
2 6 IM Landenbergue Claude 2.5 SU 2403 | 5 IM Arnaudov G Petar 2.5 BUL 2408 Aw- A
3 2 @GV Sanchez Joseph 2 PH 2463 | 7 IM Berend Fred 2.5 LUX 2371 Awn- A
4 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 2 1524 | 1 IM  Wrig Anthony 2 FRA 2491 0 - 1

5 8 FM Van Hool andt Patrick 1.5 MNC 2229 | 9 Jarraya Zied 2 TUN 2192 1 - 0O

6 10 FM Baciu Stefan 1.5 ROU 2177 | 15 Dur andeau Jean-marie 1.5 FRA 2015 1 - O

7 13 Fernandez Lopez Joan 1.5 AND 2080 | 20 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1861 1 - O

8 24 WCM Marzouk Amira 1.5 TUN 1703 | 14 CM Chiarotto Filippo 1.5 ITA 2053 0 - 1

9 12 Sai nt - amand Paul 1 CAN 2131 | 18 1N Bel abbas Abdel | ah 1 ITA 1915 1 - O
10 17 Frank Al bert 1 BEL 1932 | 21 De Leeuw Johannes 1 FRA 1858 Aw- A
11 23 Vandervorst Pascal 1 BEL 1818 | 11 Bazil Joslin 0.5 2150 Ay - A
12 16 Guill aumat Jean-pier 0.5 FRA 1953 | 19 Labart he Arnaud 0.5 FRA 1871 Aw- A
13 22 Duboi s C aude 0.5 1868 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER -

06-05-2024

27-09-2009 - 03-10-2009

(0905035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat
I'M
FM
M
M
FM

3N

IN

IN

Bi anco Pun Fed
Wrig Anthony 3 FRA
Haut ot St ephane 3 BEL
Arnaudov G Petar 3 BUL
Chiarotto Filippo 2.5 ITA
Baci u Stefan 2.5 RQU
Jarraya Zied 2 TUN
Bouzgar rou Houdhai fa 2
De Leeuw Johannes 1.5 FRA
Duboi s C aude 1.5
Coquer aut Lodewyk 1.5 ITA
Labart he Arnaud 1 FRA
Bazil Joslin 1
Bel abbas Abdel | ah 1 I TA
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El o

2491
2420
2408
2053
2177
2192
1524
1858
1868
1861
1871
2150
1915

Cat
I M
I M
I M
GM
FM

Ner o Pun
Hebert Jean 3.5
Landenbergue d aude 3
Berend Fred 3
Sanchez Joseph 2.5
Van Hool andt Patrick 2.5
Fernandez Lopez Joan 2.5
Sai nt - amand Paul 2
Dur andeau Jean-marie 1.5
Frank Al bert 1.5
Vander vor st Pascal 1.5
Marzouk Amira 1.5

Gui |l aumat Jean-pier 1

BEL
BEL
TUN
FRA

El o
2416
2403
2371
2463
2229
2080
2131
2015
1932
1818
1703
1953

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
0-1
A - A
1-0
0-1
Ao - A
A - A
0-1
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER -

06-05-2024

27-09-2009 - 03-10-2009

(0905035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

Cat
I'M
GV
M
FM

Cc™M

IN

Bi anco Pun Fed
Berend Fred 4 LUX
Sanchez Joseph 3.5 PH
Hebert Jean 3.5 CAN
Jarraya Zied 3 TUN

Van Hool andt Patrick 3 MNC
Fernandez Lopez Joan 2.5 AND
Chiarotto Filippo 2.5 ITA
Dur andeau Jean-narie 2 FRA
Gui |l aumat Jean-pier 2 FRA

Bel abbas Abdel | ah 2 I TA
Labart he Arnaud 2 FRA
Mar zouk Amira 1.5 TUN
Bazil Joslin 1
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El o

2371
2463
2416
2192
2229
2080
2053
2015
1953
1915
1871
1703
2150

Cat
I M
FM
I M
I M

FM

3N

IN

Ner o
Wrig Anthony
Haut ot St ephane
Landenber gue C aude
Arnaudov G Petar
Sai nt - anand Paul
Baci u Stefan
Vander vor st Pasca
Frank Al bert
Bouzgarrou Houdhai fa
Duboi s C aude

De Leeuw Johannes
Coquer aut Lodewyk

Pun

4
3.
3.
3
3
3
2
2
2
2
2
1.

5
5
5

5

Fed
FRA
BEL
Sul
BUL
CAN

BEL
BEL

FRA
I TA

El o
2491
2420
2403
2408
2131
2177
1818
1932
1524
1868
1858
1861

Risultato
A - A
1-0
1-0
0-1
A - A
A - A
1-0
A - A
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER -

06-05-2024

27-09-2009 - 03-10-2009

(0905035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

o 0N P g

13
15
23
17
21
22
20

Cat
I'M
I'M
M
I M

FM

IN

Bi anco Pun Fed
Wrig Anthony 4.5 FRA
Berend Fred 4.5 LUX
Arnaudov G Petar 4 BUL
Landenbergue Claude 3.5 SU
Sai nt - amand Paul 3.5 CAN
Haut ot St ephane 3.5 BEL
Fernandez Lopez Joan 3 AND
Dur andeau Jean-marie 2.5 FRA
Vander vor st Pascal 2.5 BEL
Frank Al bert 2.5 BEL
De Leeuw Johannes 2.5 FRA
Duboi s C aude 2
Coquer aut Lodewyk 1.5 ITA
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El o

2491
2371
2408
2403
2131
2420
2080
2015
1818
1932
1858
1868
1861

S
2
4
14
8
10
9
18
19
16
25
24
11

Cat
GM
I M
™M
FM
FM

IN

3N

Ner o Pun
Sanchez Joseph 4.5
Hebert Jean 4.5
Chiarotto Filippo 3.5
Van Hool andt Patrick 3.5
Baci u Stefan 3.5
Jarraya Zied 3
Bel abbas Abdel | ah 3
Labart he Arnaud 2.5
Gui |l aumat Jean-pier 2.5
Bouzgarrou Houdhaifa 2.5
Mar zouk Amira 2.5
Bazil Joslin 2

Fed
PHI

I TA

TUN

I TA

FRA

FRA

TUN

El o
2463
2416
2053
2229
2177
2192
1915
1871
1953
1524
1703
2150

Risultato
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ay - A
Ay, - A
Ay - A
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' ' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Hebert Jean 5.5 CAN 2416 | 2 GM Sanchez Joseph 5 PH 2463 Ap- A
2 1 IM  Wrig Anthony 5 FRA 2491 | 5 IM Arnaudov G Petar ® BUL 2408 Aps- A
3 3 FM Hautot Stephane 4.5 BEL 2420 | 7 IM Berend Fred 4.5 LUX 2371 Aw- A
4 10 FM Baciu Stefan 4 ROU 2177 | 6 IM Landenbergue Caude 4.5 SU 2403 1 - O

5 12 Sai nt - amand Paul 4 CAN 2131 | 13 Fernandez Lopez Joan 4 AND 2080 Aw- A
6 8 FM  Van Hool andt Patrick 3.5 M\NC 2229 | 23 Vander vor st Pascal 3.5 BEL 1818 1 - O

7 14 CM Chiarotto Filippo 3.5 ITA 2053 | 15 Dur andeau Jean-narie 3.5 FRA 2015 1 - O

8 18 1N Bel abbas Abdel | ah 3 ITA 1915 | 17 Frank Al bert 8 BEL 1932 0 - 1

9 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 3 1524 | 24 WCM Marzouk Amira 3 TUN 1703 1 - O
10 16 Gui |l aumat Jean-pier 2.5 FRA 1953 | 9 Jarraya Zied 3 TUN 2192 0 - 1
11 11 Bazil Joslin 2.5 2150 | 21 De Leeuw Johannes 3 FRA 1858 1 - O
12 20 1N Coqueraut Lodewyk 2.5 ITA 1861 | 22 Duboi s d aude 2.5 1868 0 - 1

13 19 Labarthe Arnaud 2.5 FRA 1871 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca,CChIStlca OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS
Italiana ' ' ARVIER -

06-05-2024

27-09-2009 - 03-10-2009

(0905035A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

aoooxlmm.l;wml—\g)

e el
W N RO

o ~NN PP O

15
11
23
24
20
16

Cat
I'M
I'M
GM
I M
I'M
CcM

IN

Bi anco Pun Fed
Arnaudov G Petar 5.5 BUL
Wrig Anthony 5.5 FRA
Sanchez Joseph 5.5 PH
Berend Fred 5 LUX
Landenbergue Claude 4.5 SU
Chiarotto Filippo 4.5 ITA
Jarraya Zied 4 TUN
Dur andeau Jean-narie 3.5 FRA
Bazil Joslin 3.5
Vander vor st Pascal 3.5 BEL
Mar zouk Amira 3 TUN
Coquer aut Lodewyk 2.5 ITA
Gui |l aumat Jean-pier 2.5 FRA
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El o

2408
2491
2463
2371
2403
2053
2192
2015
2150
1818
1703
1861
1953

S
4
3
10
8
13
12
17
25
19
22
18
21

Cat
I M
FM
FM
FM

3N

IN

Ner o Pun
Hebert Jean 6
Haut ot St ephane 5
Baci u Stefan 5

Van Hool andt Patrick 4.

Fer nandez Lopez Joan 4.
Sai nt - amand Paul 4.
Frank Al bert 4

Bouzgarrou Houdhaifa 4

Labart he Arnaud 3

Duboi s C aude

3
Bel abbas Abdel | ah 3
3

De Leeuw Johannes

[é)]

FRA

I TA
FRA

El o
2416
2420
2177
2229
2080
2131
1932
1524
1871
1868
1915
1858

Risultato
Ao - A
1-0
1-0
1-0
1-0
Ap - A
1-0
A - A
A - A
0-1
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana Q J

ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

IM  FRA El o FI DE: 2491 Perf: 2284 Media: 2153.78 WWe: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Chiarotto Filippo | TA 2053 438 0.92 O 0 0
2 B 19 Labart he Arnaud FRA 1871 620 0.92 1 1 1
3 N 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 633 0.92 1 2 2
4 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 1 2 3
5 B 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 75 0.6 1 3 4
6 N 7 IM  Berend Fred LUX 2371 120 0.66 Ay 3 4
7 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 28 0.54 Ay 3 4
8 B 5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 83 0.61 Ay 3 4
9 B 3 FM  Hautot Stephane BEL 2420 71 0.6 1 4 5
5.77 4 5

GM PHI El o FI DE: 2463 Perf: 2418 Media: 2251.78 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 448 0.92 1 1 1
2 B9 Jarraya Zied TUN 2192 271 0.83 0 1 1
3 N 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 332 0.88 1 2 2
4 B 7 IM Berend Fred LUX 2371 92 0.63 Ay 2 2
5 N 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 410 0.92 1 3 3
6 B 3 FM Hautot Stephane BEL 2420 43 0.56 1 4 4
7 N1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -28 0.46 Ay 4 4
8 N 4 IM Hebert Jean CAN 2416 47 0.57 Ay 4 4
9 B 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 286 0.84 1 5 5
6. 61 5 5

FM  BEL El o FI DE: 2420 Perf: 2343 Media: 2299.44 WW: -0.7
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 Cuill aumat Jean-pierre FRA 1953 467 0.92 1 1 1
2 N 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 191 0.75 Ay 1 1
3 B 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 243 0.8 1 2 2
4 N 4 IM Hebert Jean CAN 2416 4 0.51 Ay 2 2
5 B 6 IM Landenbergue O aude SuUl 2403 17 0.52 Ay 2 2
6 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -43 0.44 0 2 2
7 B9 Jarraya Zied TUN 2192 228 0.79 1 3 3
8 B 7 IM  Berend Fred LUX 2371 49 0.57 Ay 3 3
9 N1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -71 0.4 O 3 3
5.7 3 3

IM CAN El o FI DE: 2416 Perf: 2479 Media: 2312.33 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 Frank Al bert BEL 1932 484 0.92 1 1 1
2 B 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 285 0.84 1 2 2
3 N9 Jarraya Zied TUN 2192 224 0.78 1 3 3
4 B 3 FM  Hautot Stephane BEL 2420 -4 0.49 Ay 3 3
5 N1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -75 0.4 O 3 3
6 B 6 IM Landenbergue Cl aude SU 2403 13 0.52 1 4 4
7 N7 IM Berend Fred LUX 2371 45 0.56 1 5 5
8 B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -47 0.43 Ay 5 5
9 N5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 8 0.51 Ay 5 5
5. 45 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana Q J

ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

IM  BUL El o FI DE: 2408 Perf: 2375 Media: 2249.67 WMW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 493 0.92 1 1
2 N 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 231 0.79 Ay 1 1
3 B 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 179 0.73 1 2 2
4 N 6 IM Landenbergue d aude SU 2403 5 0.51 Ay 2 2
5B 7 IM  Berend Fred LUX 2371 37 0.55 0 2 2
6 N9 Jarraya Zied TUN 2192 216 0.78 1 3 3
7 B 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 355 0.89 1 4 4
8 N 1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -83 0.39 Ay 4 4
9 B 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 -8 0.49 Ay 4 4
6. 05 4 4

IM  SU El o FI DE: 2403 Perf: 2305 Media: 2225.00 WWe: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Labart he Arnaud FRA 1871 532 0.92 1 1 1
2 B7 IM  Berend Fred LUX 2371 32 0.54 Ay 1 1
3 N 14 CM Chiarotto Filippo | TA 2053 350 0.89 1 2 2
4 B 5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -5 0.49 Ay 2 2
5 N 3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -17 0.48 Ay 2 2
6 N 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 -13 0.48 0 2 2
7 B 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 174 0.73 1 3 3
8 N 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 226 0.79 O 3 3
9 B 13 Fernandez Lopez Joan AND 2080 323 0.87 1 4 4
6. 19 4 4

IM  LUX El o FI DE: 2371 Perf: 2433 Media: 2307.89 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 20 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1861 510 0.92 1 1 1
2 N6 IM  Landenbergue C aude SUl 2403 -32 0.46 Ay 1 1
3 B 13 Fernandez Lopez Joan AND 2080 291 0.85 1 2 2
4 N 2 GM Sanchez Joseph PH 2463 -92 0.37 Ay 2 2
5 N5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -37 0.45 1 3 3
6 B 1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -120 0.34 Ay 3 3
7 B 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 -45 0.44 0 3 3
8 N 3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -49 0.43 Ay 3 3
9 B 8 FM Van Hool andt Patrick MNC 2229 142 0.69 1 4 4
4.95 4 4

FM WNC El o FI DE: 2229 Perf: 2198 Media: 2197.56 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 371 0.9 1 1 1
2 B3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -191 0.25 Ay 1 1
3 N5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -1790.27 O 1 1
4 B 9 Jarraya Zied TUN 2192 37 0.55 1 2 2
5 N 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 52 0.57 Ay 2 2
6 B 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 98 0.63 Ay 2 2
7 N6 IM Landenbergue Cl aude SU 2403 -174 0.27 O 2 2
8 B 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 411 0.92 1 3 3
9 N 7 IM Berend Fred LUX 2371 -142 0.31 O 3 3
4.67 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

06-05-2024

Sc?cchistica
Italiana Q J

OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)

ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

TUN El o FI DE: 2192 Perf: 2166 Media: 2196.56 WWe: 0.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 22 Duboi s C aude 1868 1 0 1
2 N2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -2710.17 1 1 2
3 B 4 IM  Hebert Jean CAN 2416 -2240.22 0 1 2
4 N 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 -37 0.45 0 1 2
5 B 13 Fernandez Lopez Joan AND 2080 112 0.65 1 2 3
6 B 5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -216 0.22 O 2 3
7 N3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -2280.21 O 2 3
8 N 16 Guill aumat Jean-pierre FRA 1953 239 0.8 1 3 4
9 B 17 Frank Al bert BEL 1932 260 0.82 1 4 5
3.54 4 5

FM RQU El o FI DE: 2177 Perf: 2262 Media: 2218.56 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 359 0.9 1 1 1
2 B5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -2310.21 Ay 1 1
3 N3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -2430.2 O 1 1
4 B 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 162 0.71 1 2 2
5 B 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 -52 0.43 Ay 2 2
6 N 13 Fer nandez Lopez Joan AND 2080 97 0.63 Ay 2 2
7 N 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 46 0.56 Ay 2 2
8 B 6 IM  Landenbergue C aude SUl 2403 -226 0.21 1 3 3
9 N 2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -286 0.16 0 3 3
4,01 3 3

Elo Italia: 2150 Variaz: 0 Perf: 1595 Media: 1847. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 N 20 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1861 289 0.84 0 0 0
3 B 24 WM Marzouk Anira TUN 1703 447 0.92 0 0 0
4 N 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 332 0.88 Ay 0 0
5 B 16 GQuill aumat Jean-pierre FRA 1953 197 0.75 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 N 22 Duboi s C aude 1868 282 0.84 Ay 0 1
8 B 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 292 0.85 1 1 2
9 B 19 Labart he Arnaud FRA 1871 279 0.84 Ay 1 2
5.92 1 2
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CAN El o FI DE: 2131 Perf: 2070 Media: 2062.22 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 WM Marzouk Amira TUN 1703 428 0.92 1 1 1
2 N 4 IM Hebert Jean CAN 2416 -2850.16 O 1 1
3 B2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -3320.12 0 1 1
4 B 18 1N Bel abbas Abdell ah I TA 1915 216 0.78 1 2 2
5 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 1 2 3
6 N 8 FM  Van Hool andt Patrick M\C 2229 -98 0.37 Ay 2 3
7 B 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 -46 0.44 Ay 2 3
8 B 13 Fer nandez Lopez Joan AND 2080 51 0.57 Ay 2 3
9 N 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 78 0.61 Ay 2 3
3.97 2 3



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana Q J

ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

AND El o FI DE: 2080 Perf: 2034 Media: 2069.67 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 1
2 B 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 27 0.54 Ay 0 1
3 N7 IM Berend Fred LUX 2371 -2910.15 0 0 1
4 B 20 1N Coqueraut Lodewk I TA 1861 219 0.78 1 1 2
5 N9 Jarraya Zied TUN 2192 -112 0. 35 1 2
6 B 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 -97 0.37 Ay 1 2
7 B 18 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 165 0.72 1 2 3
8 N 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 -51 0.43 Ay 2 3
9 N 6 IM  Landenbergue C aude SuUl 2403 -3230.13 0 2 3
3. 47 2 3

CM ITA El o FI DE: 2053 Perf: 2211 Media: 2168.00 WWe: 1.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -438 0.08 1 1 1
2 N 13 Fer nandez Lopez Joan AND 2080 -27 0.46 Ay 1 1
3 B 6 IM Landenbergue C aude SuUl 2403 -3500.11 O 1 1
4 N 24 WM Marzouk Amira TUN 1703 350 0.89 1 2 2
5B 2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -4100.08 0 2 2
6 B 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 235 0.79 1 3 3
7 N5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -3550.11 O 3 3
8 B 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 38 0.55 1 4 4
9 B 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 -78 0.39 Ay 4 4
3.46 4 4

FRA El o FI DE: 2015 Perf: 1804 Media: 1956.33 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 GM  Sanchez Joseph PH 2463 -448 0.08 O 0 0
2 N 22 Duboi s C aude 1868 1 0 1
3 B 20 1IN Coqueraut Lodewk | TA 1861 154 0.71 Ay 0 1
4 N 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 -162 0.29 0 0 1
5 N 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 157 0.71 Ay 0 1
6 B 17 Frank Al bert BEL 1932 83 0.61 Ay 0 1
7 B 19 Labart he Arnaud FRA 1871 144 0.69 1 1 2
8 N 14 CM Chiarotto Filippo | TA 2053 -38 0.45 0 1 2
9 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Ay 1 2
3.54 1 2

FRA El o FI DE: 1953 Perf: 1671 Media: 1970.62 WW: -1.73

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 FM Hautot Stephane BEL 2420 -467 0.08 0 0 0
2 B 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 95 0.63 O 0 0
3 N 17 Frank Al bert BEL 1932 21 0.53 Ay 0 0
4 B 19 Labart he Arnaud FRA 1871 82 0.61 Ay 0 0
5 N 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1
6 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Ay 0 1
7 N 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 135 0.68 0 0 1
8 B9 Jarraya Zied TUN 2192 -239 0.2 0 0 1
9 0 1 FO 2

2.73 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ! Jl ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

BEL El o FI DE: 1932 Perf: 1785 Media: 1938.22 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 IM  Hebert Jean CAN 2416 -484 0.08 0 0 0
2 N 24 WM Marzouk Anmira TUN 1703 229 0.79 AYy 0 0
3 B 16 Guill aumat Jean-pierre FRA 1953 -21 0.47 AYy 0 0
4 B 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 74 0.6 Ay 0 0
5 N 22 Duboi s d aude 1868 Ay 0 0
6 N 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 -83 0.39 Ay 0 0
7 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 Ay 0 0
8 N 18 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 17 0.52 1 1 1
9 N9 Jarraya Zied TUN 2192 -2600.18 O 1 1
3.03 1 1

IN I TA El o FI DE: 1915 Perf: 1616 Media: 1933.00 WWe: -1.46
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IM  Arnaudov G Petar BUL 2408 -493 0.08 0 0 0
2 B 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 97 0.63 1 1 1
3 B 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 1 1
4 N 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 -216 0.22 0 1 1
5 0 1 F1 2
6 B 22 Duboi s C aude 1868 1 1 3
7 N 13 Fer nandez Lopez Joan AND 2080 -1650.28 O 1 3
8 B 17 Frank Al bert BEL 1932 -17 0.48 0 1 3
9 N 24 WCM Marzouk Anira TUN 1703 212 0.77 O 1 3
2.46 1 3

FRA El o FI DE: 1871 Perf: 1766 Media: 2055.12 WWw: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 IM  Landenbergue C aude SuUl 2403 -5320.08 0 0 0
2 N1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -620 0.08 0 0 0
3 B 22 Duboi s C aude 1868 Ay 0 0
4 N 16 Guillaumat Jean-pierre FRA 1953 -82 0.39 Ay 0 0
5 B 24 WM Marzouk Anmira TUN 1703 168 0.72 1 1 1
6 B 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 13 0.52 Ay 1 1
7 N 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 -144 0.31 O 1 1
8 0 1 F 1 2
9 N 11 Bazil Joslin 2150 Ay 1 2
2.1 1 2

1IN I TA El o FIDE: 1861 Perf: 1530 Media: 1982.88 WW: -1.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IM  Berend Fred LUX 2371 -5100.08 0 0 0
2 B 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1
3 N 15 Dur andeau Jean-nari e FRA 2015 -1540.29 Ay 0 1
4 N 13 Fernandez Lopez Joan AND 2080 -2190.22 O 0 1
5 B 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 43 0.56 0 0 1
6 N 24 WM Marzouk Anmira TUN 1703 158 0.71 O 0 1
7 0 1 FO 2
8 B 22 Duboi s C aude 1868 0 0 2
9 B 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 3 0.5 0 0 2
2. 36 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 06-05-2024

S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ! Jl ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

FRA El o FI DE: 1858 Perf: 1875 Media: 2022.78 WW: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 -371 0.1 0 0 0
2 N 16 Quill aumat Jean-pierre FRA 1953 -95 0.37 1 1 1
3 B1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -6330.08 0 1 1
4 N 17 Frank Al bert BEL 1932 -74 0.4 Ay 1 1
5 B 15 Dur andeau Jean-nmari e FRA 2015 -157 0.29 Ay 1 1
6 N 19 Labart he Arnaud FRA 1871 -13 0.48 Ay 1 1
7 B 24 WM Marzouk Anmira TUN 1703 155 0.71 Ay 1 1
8 N 11 Bazil Joslin 2150 0 1 1
9 N 20 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1861 -3 0.5 1 2 2
2.93 2 2

Elo Italia: 1868 Variaz: 18 Perf: 1747 Media: 1969. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 Jarraya Zied TUN 2192 -3240.13 0 0 0
2 B 15 Dur andeau Jean-nari e FRA 2015 -147 0.3 0 0 0
3 N 19 Labart he Arnaud FRA 1871 -3 0.5 Ay 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 17 Frank Al bert BEL 1932 -64 0.41 Ay 0 1
6 N 18 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 -47 0.43 0 0 1
7 B 11 Bazi| Joslin 2150 -282 0.16 Ay 0 1
8 N 20 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1861 7 0.51 1 1 2
9 N 23 Vander vor st Pascal BEL 1818 50 0.57 1 2 3
3.01 2 3

BEL El o FI DE: 1818 Perf: 1683 Media: 2025.75 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Baciu Stefan ROU 2177 -359 0.1 0 0 0
2 N 18 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 -97 0.37 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 11 Bazi| Joslin 2150 Ay 0 1
5 N 20 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1861 -43 0.44 1 1 2
6 N 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 -2350.21 O 1 2
7 B 16 Quill aumat Jean-pierre FRA 1953 -1350.32 1 2 3
8 N 8 FM  Van Hool andt Patrick MNC 2229 -4110.08 O 2 3
9 B 22 Duboi s C aude 1868 0 2 3
1.52 2 3

WCM  TUN El o FI DE: 1703 Perf: 1738 Media: 1921.67 WW: 1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 -428 0.08 0 0 0
2 B 17 Frank Al bert BEL 1932 -2290.21 Ay 0O 0
3 N 11 Bazil Joslin 2150 1 0 1
4 B 14 CM Chiarotto Filippo I TA 2053 -3500.11 O 0 1
5 N 19 Labart he Arnaud FRA 1871 -168 0.28 0 0 1
6 B 20 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1861 -158 0.29 1 1 2
7 N 21 De Leeuw Johannes FRA 1858 -155 0.29 Ay 1 2
8 N 25 3N Bouzgarrou Houdhaifa 1524 0 1 2
9 B 18 1N Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 -2120.23 1 2 3
1.49 2 3
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S:IVe RIS VIl 05 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

3N Elo Italia: 1524 Variaz: 84 Perf: 1808 Media: 2027.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 13 Fernandez Lopez Joan AND 2080 -556 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 18 1IN Bel abbas Abdel | ah I TA 1915 -3910.09 1 1 2
4 B 1 IM  Wrig Anthony FRA 2491 -967 0.08 0 1 2
5 B 12 Sai nt - amand Paul CAN 2131 -607 0.08 O 1 2
6 N 16 CGuill aumat Jean-pierre FRA 1953 -4290.08 Ay 1 2
7 N 17 Frank Al bert BEL 1932 -408 0.08 Ay 1 2
8 B 24 WM Marzouk Anmira TUN 1703 -179 0.27 1 2 3
9 N 15 Dur andeau Jean-marie FRA 2015 -4910.08 Ay 2 3
0.84 2 3
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Scacchistica

; OP 1 FRANCOPHONES DES ECHECS (0905035A)
Italiana ' J' ARVIER - 27-09-2009 - 03-10-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
11 Bazil Joslin 6 2.0 1844 1719 2150 M
22 Duboi s C aude 8 3.5 1969 1926 1868 M
25 3N Bouzgarrou Houdhai f 8 3.5 2027 1984 1524 M
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